
  

Ministero dell’istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia – Ufficio III 

 

Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: usp.pg @istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRUM - CF: 94094990549 

Fatturazione elettronica: contabilità generale FQ7HPL - contabilità ordinaria GBY4BZ 

 

Rif.: Feliciano Sebastiani feliciano.sebastiani@istruzione.it – Stefano Trizza stefano.trizza@istruzione.it - Adele Grimaldi 

adele.grimaldi@istruzione.it - Decreto part time 2023/24  

 

 
 IL DIRIGENTE 

 
VISTA la Legge 29/12/1988 n. 554 che ha previsto, all’art. 7, la costituzione, nell’ambito delle 

amministrazioni civili dello Stato, anche ad ordinamento autonomo, di rapporti di lavoro 
a tempo parziale; 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 17/3/1989, n. 117 che ha dettato norme 
regolamentari sulla disciplina del rapporto di lavoro a tempo parziale; 

VISTO l’art. 22 della Legge 23/12/1994, n. 724; 
VISTO il decreto legislativo 16/4/1994, n. 297; 
VISTO il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca del 19.04.2018 e in particolare l’art. 1, comma 10;  
VISTO l’art. 52 del CCNL del comparto scuola sottoscritto in data 04/08/1995; 
VISTO l’art. 58 del C.C.N.L. del comparto scuola quadriennio giuridico 2006/09; 
VISTO il CCNL comparto istruzione e ricerca, sottoscritto il 19/04/2018; 
VISTA la Legge 23/12/1996, n. 662; 
VISTA la Circolare della Presidenza del Consiglio dei Ministri - dipartimento della Funzione 

Pubblica - n. 3 del 19/2/1997; 
VISTA la C.M. n. 128 del 28/2/1997; 
VISTA la Legge 28/5/1997 n. 140 di conversione del decreto legge 28/3/1997, n. 79; 
VISTA l’O.M. n. 446 del 22/7/1997 concernente disposizioni relative al rapporto di lavoro a 

tempo parziale del personale di ruolo statale delle scuole di ogni ordine e grado e delle 
istituzioni educative a decorrere dall’anno scolastico 1997/98; 

VISTA l’O.M. 13/02/1998, n. 55 “Disposizioni integrative dell’O.M. n. 446 del 22/7/1997 
riguardante il rapporto di lavoro a tempo parziale del personale della scuola”; 

VISTO l’articolo 73 del decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla 
legge 6 agosto 2008, n. 133 e l’art.16 della Legge 183/2010; 

VISTE le domande prodotte dal personale ATA della scuola che ha chiesto la trasformazione del 
rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale; 

CONSIDERATO che per tutti i profili interessati il contingente dei posti, da destinare alla 
trasformazione di rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, non raggiunge il 
25% della dotazione organica di personale a tempo pieno; 

 
D E C R E T A 

 
Art.1) al sottoindicato personale è autorizzata la trasformazione o la conferma del rapporto di 

lavoro a tempo parziale, ai sensi dell’O.M. n. 446 del 22/7/1997, a decorrere dal 
01/09/2023: 

 



  

Ministero dell’istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia – Ufficio III 

 

Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: usp.pg @istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRUM - CF: 94094990549 

Fatturazione elettronica: contabilità generale FQ7HPL - contabilità ordinaria GBY4BZ 

 

Rif.: Feliciano Sebastiani feliciano.sebastiani@istruzione.it – Stefano Trizza stefano.trizza@istruzione.it - Adele Grimaldi 

adele.grimaldi@istruzione.it - Decreto part time 2023/24  

 

 
 

TITOLARITÀ A. S. 2023/24 
  
Assistenti Amministrativi                                                           
  
AMBROSIO 
    02/09/1981 

FRANCESCA I.C. 1 SPOLETO 24 V Nuovo 

ANGELUCCI 
20/06/1958 

LETIZIA IST.TECN.ECONOMICO "F. 
SCARPELLINI" Foligno  

30 O Conferma 

BADIALI 
20/02/1961 

LORELLA I.C. Trevi 30 V Conferma 

BALANI 
15/03/1967 

PAOLA I.C. PERUGIA 13 30 V  Conferma 

BELMONTI 
29/07/1969 

MARCO I.T.C. MAGIONE 30 O Conferma 

BOMBOLETTI 
24/09/1976 

STEFANIA I.C. PERUGIA 5 18 V Conferma 

BOTTA  
   19/04/1986 

SIMONA I.O. ROSSELLI-RASETTI 
Castiglione del Lago 

30  V Nuovo 

CAMILLI 
14/11/1962 

CINZIA ITI “Da Vinci” Foligno 24 V Conferma 

CAPOLUNGO 
28/09/1963 

NILA I.C. ASSISI 1 30 V Nuovo 

CARLETTI 
17/05/1969 

LAURA D.D. III circ. Foligno 18 V Conferma 

CASELLI 
    07/11/1967 

RITA LICEO STATALE PLINIO IL 
GIOVANE Città di Castello 
*da lunedì a venerdì con 
esclusione del sabato 

30* V Nuovo 
 

CONTI 
22/10/1961 

SIMONETTA I.C.  Perugia 12 18 V Conferma 

CURTI 
18/08/1962 

MARIA RITA I.I.S. Tecnico Profess. “Spagna 
Campani” Spoleto 

24 V Conferma 

FERRARESE 
04/07/1978 

SUSANNA I.C. Perugia 14 18 V Conferma 

FRATINI 
22/01/1967 

CINZIA I.I.S. "CIUFFELLI - EINAUDI" Todi 24 V Conferma 



  

Ministero dell’istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia – Ufficio III 

 

Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: usp.pg @istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRUM - CF: 94094990549 

Fatturazione elettronica: contabilità generale FQ7HPL - contabilità ordinaria GBY4BZ 

 

Rif.: Feliciano Sebastiani feliciano.sebastiani@istruzione.it – Stefano Trizza stefano.trizza@istruzione.it - Adele Grimaldi 

adele.grimaldi@istruzione.it - Decreto part time 2023/24  

 

GALLETTI 
    03/05/1963 

STEFANIA I.C. DALMAZIO BIRAGO 18 V Nuovo 

MASSI E MASSI 
21/01/1954 

MARIA TERESA I.I.S. Leonardo da Vinci 
Umbertide 

18 V Conferma 

MATTEAGI 
05/03/1963 

MARIA CRISTINA I.I.S. Leonardo Da Vinci 
Umbertide 

30 V Conferma 

MOROSI 
17/05/1963 

GRAZIELLA I.C. Foligno 5 30 V Conferma 

PACIFICI 
24/02/1959 

CAMUELA I.C. Spoleto 1 30 V Modifica da 
24/V a 30/V 

PETTIROSSI 
29/07/1962 

FRANCESCA I.O. “G. MAMELI-MAGNINI” 
DERUTA 

30 V Conferma 

PITOTTI 
29/06/1983 

MICHELA I.I.S. “Ciuffelli Einaudi” Todi 18 O Conferma 

PIZZONI 
27/08/1969 

ELISABETTA I.C. FOLIGNO 4 18 V Conferma 

RICCI 
20/11/1976 

PATRIZIA ITI “FRANCHETTI-SALVIANI” 
Città di Castello 

30 O Conferma 

RONDOLINI 
28/04/1968 

LEONARDO I.C. Perugia 11 18 V Conferma 

ROMANO 
20/10/1987 

ANGELA ITAS "GIORDANO BRUNO" 24 V Conferma 

SORBO 
19/09/1969 

SIMONA D.D. Don Bosco Bastia Umbra 24 V Conferma 

TOMARELLI 
08/07/1967 

LAURA Ist. Arte B. Di Betto Perugia 30 V Conferma 

UGOLINI 
08/08/1991 

MARIA GLORIA IIS “Spagna Campani” di Spoleto 30 V Conferma 

      
      

Assistenti Tecnici 
 

ALLEGRUCCI 
08/03/1976 

GIOIA I.O. "B. DI BETTO Perugia - AR32 30 V Conferma 

ARISTEI 
20/06/1963 

PIETRO IPSIA “Orfini” Foligno - AR02 18 V Conferma 

BACCHI 
02/08/1968 

MASSIMILIANO I. C. FOLIGNO 2  - AR02 30 V Modifica da 
18/V a 30/V 



  

Ministero dell’istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia – Ufficio III 

 

Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: usp.pg @istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRUM - CF: 94094990549 

Fatturazione elettronica: contabilità generale FQ7HPL - contabilità ordinaria GBY4BZ 

 

Rif.: Feliciano Sebastiani feliciano.sebastiani@istruzione.it – Stefano Trizza stefano.trizza@istruzione.it - Adele Grimaldi 

adele.grimaldi@istruzione.it - Decreto part time 2023/24  

 

BAZZOFFIA 
08/06/1965 

CARLO I.I.S. MARCO POLO - R. BONGHI 
di Assisi - AR08 

18 V Conferma 

BARTOLINI 
18/01/1964 

ELISABETTA I.T.C. ”Capitini” Perugia - AR02 30 V Conferma 

BICCARI 
02/03/1967 

MASSIMILIANO I.I.S. ”Cavour-Marconi-Pascal” 
Perugia - AR02 

18 V Conferma 

BRUSCHI 
    04/01/1988 

CHIARA D.D. I CIRCOLO S. FILIPPO 
Città di Castello – AR02 

18 V Nuovo 

CERCHICE 
06/08/1977 

CHIARA LICEO SCIENTIFICO "G. 
MARCONI" Foligno 

18 V Conferma 

CINQUILLI 
19/05/1964 

CORRADO I.I.S. "PATRIZI-BALDELLI-
CAVALLOTTI" - AR08 

30 V Conferma 

CORSI 

08/09/1977 

SUSANNA I.I.S. “A. Magnini” - AR15 18 V Conferma 

DONATI 
21/06/1982 

FRANCESCO I.C. Foligno 2 - AR02 14 V Conferma 

FLAMINI 
15/05/1964 

DONATELLA IPSSAR G. DE CAROLIS 
Spoleto - AR18 

30 V Conferma 

FRANCESCHETTI 
4/05/1965 

GIOVANNI I.T.C. “Capitini” Perugia - AR10 18 V Conferma 

GREGORI 
01/09/1967 

CARLA I.I.S. ”Cavour-Marconi-Pascal” 
Perugia - AR22 

18 V Conferma 

LILLACCI 
03/09/1968 

FABRIZIO I.I.S. “Ciuffelli-Einaudi” Todi - 
AR02 

18 V Conferma 

MENCACCI 
28/08/1973 

GABRIELE I.O. “Salvatorelli Moneta” 
Marsciano - AR02 
*giorni: martedì e giovedì 

12* V Conferma 

MENGONI 
    24/04/1966 

FRANCESCA IIS “Cassata Gattapone” Gubbio 
- AR02 

30 V Conferma 

MINCIOTTI 
24/09/1962 

MARIA I.I.S. "CASSATA-GATTAPONE" 
Gubbio - AR23 

30 O Conferma 

MOROSINI 
27/01/1973 

GIONATA I.T.I. “Da Vinci” Foligno - AR02 18 V Conferma 

PAOLUCCI 
04/10/1967 

NADIA I.I.S. “I. CALVINO” CITTA’ DELLA 
PIEVE” - AR23 

30 V Conferma 

PAPI 
29/01/1957 

MARIA CONCETTA I.T. "FRANCHETTI-SALVIANI" - 
AR23 

18 V Conferma 



  

Ministero dell’istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia – Ufficio III 

 

Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: usp.pg @istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRUM - CF: 94094990549 

Fatturazione elettronica: contabilità generale FQ7HPL - contabilità ordinaria GBY4BZ 

 

Rif.: Feliciano Sebastiani feliciano.sebastiani@istruzione.it – Stefano Trizza stefano.trizza@istruzione.it - Adele Grimaldi 

adele.grimaldi@istruzione.it - Decreto part time 2023/24  

 

PUCCIARINI 
20/04/1972 

PAOLA I.I.S. “Cavour Marconi Pascal” 
Perugia - AR02 

30 V Conferma 

RAPACCINI 
17/08/1973 

ANDREA ITI “L. DA VINCI” FOLIGNO - 
AR02 

30 V Conferma 

SANTUCCI 
11/06/1966 

GILBERTO I.I.S. “Ciuffelli-Einaudi” Todi - 
AR28 

18 V Conferma 

SFORNA 
24/04/1967 

MASSIMO I.T.I. “Da Vinci” Foligno - AR02 18 V Conferma 

VIGNOLI 
12/12/1977 

MARTA IIS "GIORDANO - BRUNO" 
PERUGIA - ARO8 

30 V Conferma 

 
 
 

  
 
 
 
 
 

   

Collaboratori Scolastici  
ALONGE 

12/08/1977 
LINDA FIORELLA I.C. GUALDO TADINO 30 V Conferma 

ANGELINI 
24/08/1963 

BIANCA MARIA I.C. BEVAGNA – CANNARA 21 V Nuovo 

BAGIACCHI 
22/03/1957 

LOREDANA I.I.S. “L. Da Vinci” UMBERTIDE 
 

24 V Conferma 

BARONI     
    20/09/1965 

LAURA LICEO SCIENTIFICO “G. 
MARCONI” 
FOLIGNO 

30 V Conferma 

BARTOCCI 
24/09/1965 

FABIO I.C. Umbertide 30 V Conferma 

BENEDETTI 
23/01/1969 

LORETTA D.D. 1 CIRC.CASTELLO S.FILIPPO 
– Città di Castello 

18 V Conferma 

BETOCCHI 
    02/01/1963 

ADRIANA I.C. ASSISI 3 24 V  Nuovo 

BIANCONI    
    11/01/1960 

IVANO I.I.S. "G. MAZZATINTI" Gubbio 18 V Conferma 

BRIGANTI 
18/11/1964 

KATIA I.I.S. ”Cavour Marconi Pascal” 
Perugia 

36 C Conferma 

CACCIAMANI 
26/02/1962 

PIERLUIGI D.D.  "Don Bosco"  
BASTIA UMBRA 

18 V Conferma 



  

Ministero dell’istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia – Ufficio III 

 

Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: usp.pg @istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRUM - CF: 94094990549 

Fatturazione elettronica: contabilità generale FQ7HPL - contabilità ordinaria GBY4BZ 

 

Rif.: Feliciano Sebastiani feliciano.sebastiani@istruzione.it – Stefano Trizza stefano.trizza@istruzione.it - Adele Grimaldi 

adele.grimaldi@istruzione.it - Decreto part time 2023/24  

 

 

CAPITANI 
12/02/1974 

MONIA LICEO CLASSICO F. FREZZI-B. 
ANGELA FOLIGNO 
 

30 V Conferma 

CENCIARINI 
    09/06/1989 

ILARIA LICEO SCIENTIFICO G. ALESSI 
PERUGIA 

30 V  Nuovo 

CERVELLI 
24/04/1957 

NICOLINA LICEO FREZZI FOLIGNO 
*9 mesi full time 3 mesi part-
time 

36* C Conferma 

CHERUBINI 
03/08/1965 

ANNA RITA I.C. Perugia 6 30 V Conferma 

CHEZZI 
28/04/1961 

LUCIA I.T.I. “Franchetti-Salviani” Città 
di Castello 

30 V Conferma 

CIACCINI 
14/07/1964 

FEDERICA D.D.SAN GIUSTINO F. T. 
BUFALINI 

18 V Conferma 

CIANCALEONI 
02/11/1960 

PATRIZIA Liceo Classico “Properzio” Assisi 18 V Conferma 

CIRIBILLI 
24/11/1965 

CRISTINA I.C. PERUGIA 15 24 V Conferma 

COMODINI 
   03/11/1962 

LIANA I.C. “D. Birago” 
Passignano sul Trasimeno 

24 V Modifica da 
18/V a 24/V 

CURTI 
   04/07/1988 

SILVIA I.C. SPOLETO 1 
*martedì, giovedì, venerdì 

18* V Nuovo 

D’ANGIOLELLA 
05/01/1958 

TERESA I.I.S. Leonardo Da Vinci 
Umbertide 

30 V Conferma 

DIOSONO  
08/05/1967 

MASSIMO I.C. SPOLETO 2 24 V Modifica da 
12/V a 24/V 

DOU DOU 
    24/05/1979 

KREZO SOLANGE I.C. PERUGIA 4  25 O Conferma 

DUCHI 
07/05/1969 

ROMINA ISTITUTO TECNICO 
"FRANCHETTI-SALVIANI" Città di 
Castello 

30 V Conferma 

FALCINI 
21/01/1959 

GIOVANNA Liceo "PLINIO IL GIOVANE" Città 
di Castello 

30 V Conferma 

FARINELLI 
03/03/1971 

CRISTINA I.C. Perugia 6 18 V Conferma 

FAVORINI    
    09/06/1986 

BARBARA I.C. "T. VALENTI" TREVI 18 O Conferma 



  

Ministero dell’istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia – Ufficio III 

 

Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: usp.pg @istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRUM - CF: 94094990549 

Fatturazione elettronica: contabilità generale FQ7HPL - contabilità ordinaria GBY4BZ 

 

Rif.: Feliciano Sebastiani feliciano.sebastiani@istruzione.it – Stefano Trizza stefano.trizza@istruzione.it - Adele Grimaldi 

adele.grimaldi@istruzione.it - Decreto part time 2023/24  

 

FAVARONI 
12/11/1968 

PATRIZIA I.C. Perugia 12 18 O Conferma 

FERRALDESCHI 
11/04/1963 

DANIELA I.T.C. “Capitini” Perugia 
 

18 V Conferma 

GALINA  
07/01/1966 

MILENA I.C. PERUGIA 15 30  V Conferma 

GALVANI 
26/08/1972 

SILVIA I.C. Corciano 18  V Conferma 

GENNENZI 
11/10/1965 

LAURA I.C. Spoleto 2 25 O Conferma 

GIORGINI 
    21/07/1959 

GLORIA I.O. ROSSELLI-RASETTI 24 O Nuovo 

GUSTINELLI    
     3/01/1967 

MAURO D.D. Magione 18 V Conferma 

GOLLUSCIO 
31/01/1970 

MARIA TERESA D.D. II Circ. Comparozzi Perugia 
*da settembre a luglio 

11 
MESI* 

C Conferma 

LANARI 
08/07/1957 

CARLA I.O. “B. Moneta” Marsciano 30 V Conferma 

LAZZARI 
02/10/1963 

LAURA I.T.I. “Franchetti Salviani” Città 
di Castello 

30 V Conferma 

LEONE 
14/12/1958 

CARMELA I.C. Perugia 15 18 O Conferma 

LINARDI 
05/01/1959 

AMELIA I.C. Perugia 13 24  O Conferma 

LITI 
06/04/1967 

CARLA I.I.S “Ciuffelli-Enaudi” Todi 18 V Conferma 

LUCARONI 
02/05/1967 

INES I.C. Foligno 3 30 V Conferma 

LUPIDI 
15/01/1991 

GIULIA I.C. FOLIGNO 5 
 

24  V Conferma 

MARCHETTI 
31/05/1962 

MARIA LUCIA IIS CIUFFELLI EINAUDI DI 
TODI  

30 O Modifica da 
18/V a 30/O 

MARCONI 
    18/11/1982 

SILVIA I.C: BENEDETTO BONFIGLI - 
Corciano 

18 V Nuovo 

MARIUCCI 
30/03/1962 

LUANA D.D. Don Bosco Bastia Umbra 24 V Conferma 

MASINI 
21/10/1965 

GIUSEPPINA Liceo Classico Plinio Il Giovane  
Città di Castello 

30* C Conferma 



  

Ministero dell’istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia – Ufficio III 

 

Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: usp.pg @istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRUM - CF: 94094990549 

Fatturazione elettronica: contabilità generale FQ7HPL - contabilità ordinaria GBY4BZ 

 

Rif.: Feliciano Sebastiani feliciano.sebastiani@istruzione.it – Stefano Trizza stefano.trizza@istruzione.it - Adele Grimaldi 

adele.grimaldi@istruzione.it - Decreto part time 2023/24  

 

*da settembre a maggio 

MASSUCCI     
    17/02/1981 

PAOLA D.D. II CIRCOLO SPOLETO 12 V Conferma 

MENICONI 
25/07/1979 

LUCIA D.D. I Circ. Gubbio 30 V Conferma 

MICHELETTI 
04/02/1965 

NADIA I.C. Gualdo Tadino 24 V Conferma 

MONACELLI   
    14/05/1965 

CARLA I.I.S. "G. MAZZATINTI" Gubbio 30 V Conferma 

MONTIONI 
28/02/1960 

LUCIANO D.D. I Circ. Spoleto 18 V Conferma 

MORETTI    
    19/03/1975 

DANIELA IST.TECN.TECNOLOGICO "L. DA 
VINCI" Foligno 

30 V Conferma 

MORETTI 
11/03/1964 

MARIA CHIARA ISTIT. OMNICOMPR. DE 
GASPERI – BATTAGLIA Norcia 

24 O Conferma 

OLIVA 
18/06/1966 

ANTONELLA ITI Franchetti-Salviani” Città di 
Castello 

30 V Conferma 

ONORI 
19/01/1956 

ANNA I.O. “De Gasperi Battaglia” 
NORCIA 

18 V Conferma 

ONORI 
09/01/1959 

GABRIELLA I.O. “B.Fidati” Cascia 18 V Conferma 

PAGLIA 
21/04/1967 

RAFFAELA I.C. Foligno 5 24 V Conferma 

PASCUCCI 
05/10/1962 

ADRIANO Liceo classico “Properzio” Assisi 24 V Conferma 

PAUSELLI 
25/07/1965 

ANNA RITA S.M. “Mastrogiorgio Nelli” 
Gubbio 

24 V Conferma 

PAZZI 
06/05/1964 

SANDRA I.I.S. "PATRIZI-BALDELLI-
CAVALLOTTI" Città di Castello 

18 V Conferma 

POESINI 
03/11/1962 

MARA I.O. “Di Betto” Perugia 30 V Conferma 

POLONZANI 
07/07/1968 

NICOLETTA I.I.S. “Leonardo Da Vinci” di 
Umbertide 

30 V Conferma 

RIBIGINI 
14/03/1957 

SIMONETTA Liceo "G. GALILEI" Perugia 30 V Conferma 

ROSSINI 
23/05/1962 

COSETTA I.T. “Franchetti Salviani” Città di 
Castello 
 

30 V Conferma 



  

Ministero dell’istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia – Ufficio III 

 

Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: usp.pg @istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRUM - CF: 94094990549 

Fatturazione elettronica: contabilità generale FQ7HPL - contabilità ordinaria GBY4BZ 

 

Rif.: Feliciano Sebastiani feliciano.sebastiani@istruzione.it – Stefano Trizza stefano.trizza@istruzione.it - Adele Grimaldi 

adele.grimaldi@istruzione.it - Decreto part time 2023/24  

 

 
 
Art. 2) Ai sensi del comma 4 dell’art. 5 della citata O.M., entro 5 giorni dalla pubblicazione all’albo 

dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia, è ammesso reclamo per eventuali 
errori materiali. 

 
Art. 3) I Dirigenti Scolastici emetteranno formale contratto per il personale che ha la 

trasformazione del rapporto di lavoro da Tempo pieno a tempo parziale con 
decorrenza 01/09/2023, così come per il personale che ha una variazione delle ore 
lavorative. 

 
Art. 4) Al sottoelencato personale è autorizzato il rientro in servizio a tempo pieno a decorrere 

dal 01/09/2023 per compiuto biennio o per giustificato motivo e i Dirigenti Scolastici 
provvederanno a chiudere il contratto a tempo parziale: 

 
BIANCONI 
29/01/1959 

RITA I.T.C. “Scarpellini” Foligno 36/36 

BOSSI 
30/05/1969 
 

MARCO I.I.S. “Sigismondi” Nocera Umbra – 
Collaboratore scolastico 

36/36 

BRAGANTI 
01/10/1965 

CRISTINA I.C. “L. da Vinci” San Giustino – 
Collaboratore scolastico 

36/36 

SALCIARINI 
12/12/1961 

PATRIZIA D.D. 2 CIRC. GUBBIO "A. MORO" 24 V Conferma 

SCIALLA 
07/11/1956 

TERESA I.O. "B. DI BETTO" 30 O Conferma 

SONNATI 
17/01/1969 

BARBARA I.C. Passignano sul Trasimeno 30 V Conferma 

TABARRINI 
    14/03/1963 

MARIELLA IPSSEOA ASSISI 24 V Nuovo 

TRIPPOLINI 
30/08/1965 

PATRIZIA I.C. PERUGIA 9 30 V Conferma 

VANTAGGI 
    15/07/1964 

MARIA CRISTINA I.C. UMBERTIDE MONTONE 30  V Nuovo 

ZANCHI 
31/05/1958 

MARIA GRAZIA D.D. 1 CIRC.CASTELLO S.FILIPPO 
Città di Castello 

30 V Modifica da 
24/V a 30/V 

ZUCCHETTI 
18/10/1959 

CATIA I.I.S. Tecnico Professionale 
Spagna Campani Spoleto 

18 V Conferma 



  

Ministero dell’istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia – Ufficio III 

 

Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: usp.pg @istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRUM - CF: 94094990549 

Fatturazione elettronica: contabilità generale FQ7HPL - contabilità ordinaria GBY4BZ 

 

Rif.: Feliciano Sebastiani feliciano.sebastiani@istruzione.it – Stefano Trizza stefano.trizza@istruzione.it - Adele Grimaldi 

adele.grimaldi@istruzione.it - Decreto part time 2023/24  

 

 

CIARLETTI 
12/09/1966 
 

CRISTINA I.T.A. S. Anatolia di Narco – 
Collaboratore scolastico 

36/36 

CUOMO 
31/07/1961 

PATRIZIA I.C. PERUGIA 6 – Collaboratore 
scolastico 

36/36 

FIFINO 
09/10/1967 

MARIA 
LUCIA 

Ist. Istr. Sup. Ciuffelli-Einaudi – 
Assistente tecnico AR23 

36/36 

FUSAIOLI      
    24/01/1976 

PAOLA D.D. 1 CIRC.CASTELLO S.FILIPPO – 
Città di Castello – Assistente 
Amministrativo 

36/36 

ROSSETTI 
26/2/1987 

SIMONA I.C. ASSISI 2 – Collaboratore 
scolastico 

36/36 

 
 
I Dirigenti Scolastici, inoltre, provvederanno ad inviare i contratti alla Ragioneria Territoriale 
dello Stato di Perugia per le determinazioni di competenza. 
 
  

Il Dirigente 
Dr. Fabrizio Fratini 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 
 
 
 
- Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Perugia 
- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Perugia 
- All’Albo e al sito web 


		2023-06-16T09:47:15+0000
	FRATINI FABRIZIO


		2023-06-16T12:21:54+0200
	protocollo




